[image: image1]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.04.2020 г. № 4/1

Об утверждении Порядка назначения и проведения

опроса граждан в Вертячинском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 14.03.2016 № 8-ОД«О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Волгоградской области», Уставом Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок назначения и проведения опроса граждан в Вертячинском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вертячинского сельского поселения                                                            В.В.Саутина